

پرسپولیس با ۲ گل شبیه به هم از سد نفت مسجد سلیمان گذشت

ترابی-اسدی؛ زوج شادی آور

گروه ورزشی/ در یکی از بازی‌های حساس هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال، نفت مسجدسلیمان از ساعت ۱۸ دیروز در ورزشگاه شهید بهنام محمدی میزبان پرسپولیس بود. محمود فکری تیمش را با ترکیب علی محسن‌زاده، علیرضا ذغالغله، امین اسدی، میثم نقی زاده، حسن مرادی‌فر، محمد مهدی احمدی، محمد مشایخ، مجید عیدی، مسلم مجدعی، مهدی هاشم‌نژاد و محمد خرم الحسینی به میدان فرستاد. یحیی گل محمدی هم احمد گوهری، وحدت هانوف، علی نعمتی، رامین رضاییان، سعید آقایی، رضا اسدی، میلاد سرلک، احسان پهلوان، مهدی ترابی، وحید امیری و شرزود تیمروف در ترکیب اصلی بهره برد. بدین ترتیب با نیکمت نشینی حامد لک، سیدجلال حسینی، علی شجاعی، کمال کامیاب‌نیا، محمد شریفی و مهدی عبدی، سرخوشان با ۶ بازی تغییر نسبت به بازی قبل روانه شدند. پرسپولیسی‌ها که ارانه بازی هجومی را در دستور کار داشتند، دقیقه ۱۰ به گل رسیدند. ارسال کرنر توسط ترابی با ضربه سر رضا اسدی همراه و دروازه نفتی‌ها باز شد. دقیقه ۲۰ همین اتفاق تکرار شد تا میهمان اندوخته‌هایش را دوربار کند. بازم ستاندر دقیق ترابی از روی نقطه کرنر و یکبار دیگر ضربه

سر اسدی و باز شدن دروازه میزبان. اسدی که در اکثر دیدارهای قبلی نیکمت‌نشین بود، دیروز به مرد اول سرخوشان تبدیل شد. دقیقه ۳۰ ارسال کرنر ترابی این‌بار با ضربه سر هانوف همراه شد اما توپ از کنار تیر عمودی دروازه نفت راهی اوت شد. دقیقه ۴۰ روی اشتباه هانوف، توپ به خرم الحسینی رسید و پاس در عمق او، هاشم‌نژاد را با گوهری تک به تک کرد اما ضربه این بازیکن از بالای دروازه بیرون رفت تا نیمه اول با همان ۲ گل به سود پرسپولیس به پایان برسد.

پرسپولیس نیمه دوم را هم هجومی آغاز کرد. دقیقه ۵۲ حرکت از سمت چپ سرخ‌ها با پاس ترابی به آقایی همراه شد ولی شوت محکم مدافع چپ پرسپولیس به تیر افقی خرم‌الحسینی با واکنش گوهری راهی کرنر شد. دقیقه ۶۰ سانتر ترابی از روی نقطه کرنر با ضربه سر خطرناک سرلک به بیرون رفت. دقیقه ۷۲ پرسپولیس ۲ تعویض انجام داد و کمال کامیاب‌نیا و امید عالی‌شاه جایگزین اسدی و ترابی شدند. دقیقه ۷۷ بازیکن تعویضی محمود فکری، اختلاف را به حداقل رساند تا امید به درآوی تیم میزبان باگردد. پیمان میری که دقیقه ۵۴

وارد زمین شده بود، با عبور از نعمتی و ورود به محوطه جریمه پرسپولیس یکی از گل‌های خورده تیمش را جبران کرد. در ادامه نفتی‌ها برای به تساوی کشاندن بازی تلاش کردند و شاگردان گل محمدی هم بیش از حمله، در اندیشه مدیریت بازی و حفظ نتیجه بودند که به هدفشان هم رسیدند. در پایان نتیجه ۲-۲ به سود پرسپولیس روی اسکوربورد ثبت شد تا سرخوشان پایتخت با کسب ۳ امتیاز این دیدار و در مجموع ۴۸ امتیاز به سراغ دربی بروند. البته گل محمدی برای بازی‌های حساس ادامه فصل باید فکری به حال دروازه‌بان و خط دفاع منزلزل تیمش کند.

هفته ۲۲ به کام اصفهانی‌ها

در سایر دیدارهای دیروز، ذوب‌آهن ۴-۰ از سد آلومینیوم گذشت. محمد خدایندهلو (۲۷)، رضا خاقلی‌فر (۶۳)، محمدحسین اسلامی (۷۳)، سینا اسدیبگی (۸۷) گل زدن تا شاگردان مهدی تارتار به یک برد پرگل دست یابند. در این بازی حسین ابراهیمی (بازیکن)، مهدی تارتار (سرمربی) و مهدی رضانی (مدیر رسانه‌ای) ذوب آهن و مصطفی احمدی (بازیکن) و محمد خرمزی (مربی آلومینیوم) در ورزشگاه شهید دستگردی تهران میزبان مس است. از ساعت ۱۶ هم



عکس: سایت باشگاه پرسپولیس

دو دیدار برگزار می‌شود که در یکی از آنها تراکتور در دیداری حساس در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز پذیرای فولاد است. سرخوشان تبریزی که در ۱۱ دیدار قبلی شان بردی به دست نیاروده‌اند، در اولین بازی تحت هدایت ارطغرل ساغلام یک امتیاز برابر شهرخودرو گرفتند. در مقابل، شاگردان جواد نکونام پس از ۴ دیدار به سر می‌برند.

باور کنید این فوتبال نیست



حامد جیروودی خبرنگار

کمتر از یک هفته به دربی ۹۸ باقی مانده است. دیدار پرسپولیس و استقلال که قرار است اختتامیه‌ای جذاب برای سال ۱۴۰۰ باشد. از این جهت که در این سال، تماشاگران تنها دوبار در لیگ توانستند به سکویای ورزشگاه آزادی راه پیدا کنند و حالا طبق وعده‌ای که داده شده، قرار

است دوباره شاهد حضور آنها در استادیوم باشیم. این یعنی بازگشت شور و هیجان به مستطیل سبز. جایی که قرار است به جای صدای ضبط شده، شاهد تشویق‌های زنده باشیم که باز هم می‌تواند گرمابخش اصلی دربی باشد. حالا سرخابی‌ها مدعیان اصلی قهرمانی به شمار می‌روند. در یک سو، شاگردان فرهاد مجیدی که با قرار داشتن در صدر جدول، می‌خواهند جام بیست و یکم را بالای سر ببرند و در سوی دیگر، شاگردان یحیی گل محمدی که می‌خواهند همانند ۵ دوره گذشته، قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران لقب بگیرند. اینکه استقلال و پرسپولیس در کورس اصلی قهرمانی به سر می‌برند، اتفاقی است که در سال‌های اخیر کمتر شاهد آن بوده‌ایم. زمانی که آبی‌پوشان قهرمانی در ابتدای دهه ۹۰ و یکی دو سال قبل و بعد از آن مدعی قهرمانی بودند و در لیگ دوازدهم جام را بالای سر بردند. پرسپولیس حرفی برای گفتن نداشت وقتی هم که سرخوشان پایتخت با مربیگری برانکو ایوانکوویچ و پس از آن، جام‌های قهرمانی را یکی پس از دیگری کسب کردند، استقلال حال چندان مساعدی نداشت. حالا اما با اینکه پرسپولیس کاملاً مقتدرانه در این فصل ظاهر نشده ولی در رده دوم جدول است و این موضوع، رقابتش با استقلال را که با صدرنشینی خود را بیش از همیشه به جام نزدیک می‌بیند، بسیار داغ نگه داشته است. البته برخی کارشناسان هم این شرایط را بازگشت به فوتبال دوقطبی تعبیر کرده‌اند و برخی از دلایلی هم که در این خصوص می‌آورند، قابل تأمل است اما رقابت شدید استقلال و پرسپولیس و حال خوب آنها به لحاظ فنی، بسیاری را هم شادمان کرده است. با این حال، نکته‌ای که هواداران واقعی فوتبال را غمگین ساخته، بیانیه‌هایی است که سرخابی‌ها گاه‌وبیگاه علیه هم صادر می‌کنند. موضوعی که در روزهای منتهی به دربی به اوج خود رسیده و فضای مسموم و بسیار تلخی را ایجاد کرده است. شرایطی که در گذشته به درگیری‌های شدید بازیکنان در زمین مسابقه و همچنین روی سکوها منجر می‌شد. سرخابی‌ها کنار هم شام مشترک می‌خوردند ولی وقتی به زمین می‌رسیدند، به دشمنانی قدیمی تبدیل می‌شدند که کار را به کمیته انضباطی و محرومیت می‌رساند. حالا دوباره این بیانیه‌ها و شب‌نامه‌هاست که به یکی از سوزهای اصلی سرخابی‌ها تبدیل شده اما به حداین فوتبال نیست. این همه تنش و دلهره که باشگاه‌ها قبل از بازی برابر هم به وجود می‌آورند، تعریفی نیست که در لیگ‌های مطرح جهان وجود داشته باشد. بله آنجا هم ژوزه مورینیو هست که گاهی با مصاحبه‌ای جورا به هم می‌ریزد اما در اکثر اوقات تنها یک توییت کنایه‌آمیز یا طنز است که باشگاه‌ها در پاسخ به هم منتشر می‌کنند. در دربی میلان، همه چیز در زمین است که سرنوشت را تعیین می‌کند و شاید زلاتانی هم باشد که با لوکاکو کل کل کند اما اینها همه جزئی از فوتبال است. آنجا یک روز ورزشگاه (اسن سیرو)، نام دارد و روز دیگر «جوزیه مه آتزا» و این یعنی کدام تیم میزبان است و می‌تواند از ظرفیت بیشتر ورزشگاه استفاده کند. اما اینجا سر ۳۰ درصد تماشاگری که قرار است بیاید، دعوا می‌شود و در این شرایط می‌مانیم دعا کنیم تماشاگر بیاید یا باید حاشیه‌های احتمالی بعد از آن را ببینیم!

ایران با اسپانیا و برزیل بازی می‌کند؟

احسان اصولی، عضو هیات رئیسه و سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره بازی‌های تدارکاتی تیم ملی و اینکه قرار است ایران با دعوت فدراسیون فوتبال قطر در تورنمنتی چندجانبه با حضور تیم‌هایی مانند برزیل و اسپانیا شرکت کند، گفت: «اجازه بدهید نه تأیید کنم نه تکذیب که در حد شایعه بماند. منتظر شگفتی آفرینی‌ها باشید.» او درباره ادامه یا قطع همکاری با دراکان اسکوپچ بیان کرد: «وقتی یک مربی در تیمی نتیجه گرفته، منطقیاً باید او را حفظ کرد و با او به کار ادامه داد.»

سرخوش نایب قهرمان مسابقات اسنوکر جهان شد

فینال رقابت‌های اسنوکر قهرمانی جهان ۲۰۲۲، دیروز میان امیر سرخوش و احسان رمضان از پاکستان برگزار شد که در دیداری نزدیک امیر سرخوش با نتیجه ۵-۶ مغلوب حریف خود شد و به نایب قهرمانی مسابقات بسنده کرد. این دیدار بیش از ۵ ساعت به طول انجامید. مسابقات اسنوکر انفرادی قهرمانی جهان ۱۵ تا ۲۰ اسفندماه در قطر برگزار شد.

مهدی؛ حضور بانوان در ورزشگاه‌ها زمان بر است

مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ تأکید کرد که باشگاه‌های لیگ برتری اگر زیرساخت‌ها را فراهم کنند و تأییدیه وزارت کشور و ورزش را بگیرند می‌توانند از تماشاگران میزبانی کنند. سهیل درباره برگزاری دربی پایتخت با حضور هواداران گفت: «تا ۳۰ درصد مصوبه شورای تأمین استان و دستورالعمل شورای عالی وزارت کشور است. بنا بر تصمیم شورای تأمین هر استان تا سطح ۳۰ درصد تصمیم‌گیری خواهد شد و تلاش بر این است که این اتفاق بیفتد، مصوبه اولیه گرفته شده و ما منتظر ابلاغ‌ها هستیم.» او در مورد حضور بانوان تصریح کرد: «هنوز زیرساخت‌ها فراهم نشده و شاید فقط ورزشگاه آزادی را تجهیز کردیم و این موضوع زمان‌بر خواهد بود.»

دولت بریتانیا، مالک باشگاه لندن را تحریم کرد

تیر خلاص به آبراموویچ، آشتی در چلسی

دولت بریتانیا رومن آبراموویچ را در فهرست افراد تحت تحریم خود قرار داده و به این ترتیب مالک روس چلسی عملاً از فروش باشگاه چلسی بازمی‌ماند و اگر این باشگاه به فروش برسد عوایدش نباید به او برسد. آبراموویچ به دلیل ارتباطاتی که با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه دارد، در لیست سیاه انگلیسی‌ها قرار گرفته بود و قصد داشت قبل از آن که اموالش در این کشور توقیف شود، باشگاه چلسی را بفروشد. او روی این باشگاه ۳.۳ میلیارد پوند هم قیمت گذاشت و دو مشتری هم داشت که تا الان هنوز نتوانسته‌اند نظرش را جلب کنند. اکنون اما طبق خبر شریه سان، آبراموویچ دیگر اصلاً نمی‌تواند باشگاه تحت تملکش را بفروشد، چرا که دولت انگلیس او را در فهرست افراد تحریم‌شده قرار داده و به این ترتیب تمام دارایی‌های او در بریتانیا از جمله باشگاه چلسی توقیف می‌شود، علاوه بر این او از سفر به بریتانیا و انجام هرگونه داد و ستد در این کشور هم منع خواهد شد. تحریم آبراموویچ اما روی حضور باشگاه چلسی در لیگ برتر انگلیس تأثیر نخواهد گذاشت و این تیم مجوز دارد تا به رقابت در فوتبال بریتانیا ادامه دهد، اما هیچ بخشی از درآمدهای این باشگاه به آبراموویچ نخواهد رسید. آبراموویچ جزو یکی از ۷۱ فرد مرتبط با پوتین است که انگلیسی‌ها آنها را در فهرست تحریم‌های خود قرار داده‌اند. او سال ۲۰۰۳ باشگاه



چلسی را خرید و این تیم را به یکی از قدرتمندترین فوتبال جزیره و اروپا تبدیل کرد.

۲۱:۰۰ امشب؛ منچستر یونایتد - تاتنهام در لیگ برتر

نبرد «بی‌ثبات» ها برای رسیدن به لیگ قهرمانان!

گذشته با ژوزه مورینیو در اولد ترافورد با نتیجه شش بر یک پیروز شده بود، و اگر مهاجمان تاتنهام مانند دیدارهای گذشته باشند، کسب چنین نتیجه‌ای در برابر قبلی خود اورتون را با نتیجه پنج بر صفر شکست دادند. هری کین دو گل زد و با ۱۷۶ گل زده در لیگ برتر، مهمترین مشخصه‌شان نداشتن ثبات در نتیجه‌گیری بوده است. حالا مشخص یونایتد را احیا کند. گزارش‌های متعدد شده که رالف رانگیگ هم نتوانسته یونایتد را احیا کند. گزارش‌های متعدد حاکی از آن است که بازیکنان از شرایط تیم راضی نیستند. یونایتد در بازی قبل خود هم با نتیجه چهار بر یک برابر منچستر سیتی شکست خورد. این تیم در حالی در رده پنجم جدول است که یک امتیاز کمتر از آرسنال رده‌چهارمی دارد و به بازی هم بیشتر انجام داده است. یونایتد همچنین باید به فکر بازی با التلیکو مادرید در لیگ قهرمانان باشد. اما آنها سه بازی پیاپی در تمامی رقابت‌هاست که پیروز نشده‌اند و نمی‌توانند خیلی خوشبین باشند. تیم رانگیگ البته در ۴ بازی اخیر خود در خانه در لیگ، شکست نخورده و تنها یک گل دریافت کرده است. اما آنها کار دشواری مقابل بازیکنی پیش بردند که به فکر رسیدن به

رکورד آلن شیرر است. در سمت دیگر، تیم آنتونیو کونته بسیار بدون ثبات بازی کرده است. تاتنهام هم نتایج درخشانی گرفته و هم نتایجی فاجعه‌بار. اما آنها در بازی قبلی خود اورتون را با نتیجه پنج بر صفر شکست دادند. هری کین دو گل زد و با ۱۷۶ گل زده در لیگ برتر، مهمترین مشخصه‌شان نداشتن ثبات در نتیجه‌گیری بوده است. حالا مشخص یونایتد را احیا کند. گزارش‌های متعدد شده که رالف رانگیگ هم نتوانسته یونایتد را احیا کند. گزارش‌های متعدد حاکی از آن است که بازیکنان از شرایط تیم راضی نیستند. یونایتد در بازی قبل خود هم با نتیجه چهار بر یک برابر منچستر سیتی شکست خورد. این تیم در حالی در رده پنجم جدول است که یک امتیاز کمتر از آرسنال رده‌چهارمی دارد و به بازی هم بیشتر انجام داده است. یونایتد همچنین باید به فکر بازی با التلیکو مادرید در لیگ قهرمانان باشد. اما آنها سه بازی پیاپی در تمامی رقابت‌هاست که پیروز نشده‌اند و نمی‌توانند خیلی خوشبین باشند. تیم رانگیگ البته در ۴ بازی اخیر خود در خانه در لیگ، شکست نخورده و تنها یک گل دریافت کرده است. اما آنها کار دشواری مقابل بازیکنی پیش بردند که به فکر رسیدن به



ترکیب احتمالی تاتنهام:

یوریس؛ ورمرو، دایر، دوپیس؛ دوشواری، هوپلیک، پتالکوکور، رگیلون؛ کولوسفسکی، کین، سون.

احترام می‌داند: «بازی امروز، بازی تاکتیکی است. هر دو تیم خیلی خوب دارد، با شناختی که از حریف بازی و سیستم بازی‌اش، برنامه‌ای به شاگردانش بدهد که نقشه‌های اکبری را خنثی کند. در بازی هیجان‌انگیز امروز البته نباید از نقش پاسورهای قهرمانی در آمین مسابقات تازاد در تقابل امیر حسینی پاسور پیکان با مهدی مهدوی در شهداب جذایت بازی را دوچندان می‌کند.

مؤمنی مقدم؛ می‌خواهیم برنده بازی نهایی باشیم

رضا مؤمنی مقدم مربی تیم پیکان معتقد است تیمش تنها به برد بازی نهایی فکر می‌کند. مربی تیم والیبال پیکان اما معتقد است با پیروزی بازی اول کار برای تحقق قهرمانی در بازی دوم خیلی هم راحت نیست: «اصلاً این‌طور نیست که با پیروزی بازی اول، دوشنبه کار راحت‌تری داشته باشیم. ما از این قضیه زخم خورده هستیم. چرا که برای ما پیش آمده که بعد از برد بازی اول، دو بازی بعد را باخته‌ایم. ما می‌خواهیم به هر شکلی برنده بازی نهایی باشیم، فرقی نمی‌کند ۲-۰ صفر یا ۲-۱، و بازی حریف را قابل

رسید. طوری که محمود افشار دوست مشاور فنی باشگاه شهداب معتقد است این تیم خیلی زودتر از برنامه‌اش فینالیست شده: «شهداب برنامه ۱۰ ساله دارد که چهار سال از آن می‌گذرد و امسال با صعود به فینال زودتر از برنامه مدنظر به فینال لیگ برتر رسید. نتیجه ۳-۰ صفر و ۳-۰ یک برد و شهداب یزد هم با همین نتیجه فولاد سیرجان، قهرمان فصل قبل را کنار زد تا پای دوم فینال این فصل باشد. دو تیم بعد از یک هفته ریکاوری، تمرین و آنالیز هم ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه امروز در سالن فدراسیون برابر هم صف آرایی می‌کنند. در حالی که هر کدام سودای قهرمانی دارند. پیکان بعد از چند سالی که رنگ فینال را ندیده بود، این فصل با تغییر مدیریت و شارژ روحیه و مالی جواب اعتماد مدیرعامل باشگاه را دادند. شهداب یزد هم که امسال نیم فصل اول شرایط خوبی نداشت، در نیم فصل دوم با تغییر سرمربی‌اش و آمدن علیرضا طلوع کیان مربی تیم ملی به آن اضافه شدن امین اسماعیل‌نژاد به ترکیبش دور برگشت را پشت‌سر گذاشت و به جمع پللی آقی‌ها رسید و بعد هم نیمه‌نهایی و با شکست فولاد سیرجان برای اولین بار به فینال

پیکان - شهداب یزد در بازی اول فینال لیگ برتر

روز سرنوشت



شد و وب‌سایت روزنامه مارکا با پوشش این انتقال نوشت که انگیزه بزرگ برای گومز حضور جواد نکونام در لالیگا بود. ایبایی گومز در صفحه اینستاگرامی خود نیز نوشت: «من برای لیگ قهرمانان آسیا آماده هستم، این یک تجربه جدید خواهد بود. پس از مدتی تمرین انفرادی، پیشنهادهای به من رسید که تمام نیازهایم را برآورده می‌کند.» نکته جالب اینکه گومز حالا مهم‌ترین چهره فولاد در لیگ قهرمانان آسیا نیز خواهد بود و در شرایطی که تیم‌های حوزه حاشیه خلیج فارس با ستاره‌های پرتعداد پای به میدان می‌گذارند، فولاد هم با بازیکنی وارد تورنمنت خواهد شد که سابقه ۱۰ سال بازی در لالیگا را در کارنامه دارد. خرید جدید فولاد بیش از همه بازیکنان رودرویی مسی قرار گرفته و ۱۴ بار برابر او به میدان رفته و به داد. انتقال او به فولاد با موچی از اخبار در فضای رسانه‌ای اسپانیایی همراه

شد و وب‌سایت روزنامه مارکا با پوشش این انتقال نوشت که انگیزه بزرگ برای گومز حضور جواد نکونام در لالیگا بود. ایبایی گومز در صفحه اینستاگرامی خود نیز نوشت: «من برای لیگ قهرمانان آسیا آماده هستم، این یک تجربه جدید خواهد بود. پس از مدتی تمرین انفرادی، پیشنهادهای به من رسید که تمام نیازهایم را برآورده می‌کند.» نکته جالب اینکه گومز حالا مهم‌ترین چهره فولاد در لیگ قهرمانان آسیا نیز خواهد بود و در شرایطی که تیم‌های حوزه حاشیه خلیج فارس با ستاره‌های پرتعداد پای به میدان می‌گذارند، فولاد هم با بازیکنی وارد تورنمنت خواهد شد که سابقه ۱۰ سال بازی در لالیگا را در کارنامه دارد. خرید جدید فولاد بیش از همه بازیکنان رودرویی مسی قرار گرفته و ۱۴ بار برابر او به میدان رفته و به داد. انتقال او به فولاد با موچی از اخبار در فضای رسانه‌ای اسپانیایی همراه



گومز در کنار سرخوش سابقر کپیتان سابق رنال ملرید (آقرین باری گومز در لیگا ملت، اولیچ و پیش از آن برابر برنل بود)

شهاب زاهدی در پوشکاش مجارستان

انتقال گومز از لالیگا به فولاد؛ مهم‌ترین انتقال سال فوتبال ایران

«بودن در کنار نکونام برایم افتخار است.

من گل‌های زیادی زدم، سال‌ها در لالیگا بازی کردم و خب تجربه بی‌نظیری بود.» همچنین جواد نکونام، سرمربی فولاد اظهار داشت: «قرار داد گومز یک پنجم نیکمت‌نشینان تیم‌های دیگر است.»

خبر دیگر در خصوص نقل و انتقالات پیوستن شهاب زاهدی به پوشکاش مجارستان است. زاهدی ۲۶ ساله به واسطه جنگ پیش آمده میان روسیه و اوکراین، تصمیم به جدایی از تیم فوتبال روریا اوکراین گرفت و بعد از دو فصل موفق در این تیم سرانجام به‌واسطه جنگ پیش آمده از اوکراین خارج شد و با تیم پوشکاش آکادمیا مجارستان قراردادش را به امضا رساند. گفتنی است که تیم فوتبال پوشکاش آکادمیا در رتبه دوم لیگ مجارستان قرار دارد و برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا با تیم فرانس‌واروش رقابت دارد؛ فرانس‌واروش با ۴۶ امتیاز صدرنشین است و تیم پوشکاش آکادمیا با ۴۱ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد. این در حالی است که پیش از انتقال زاهدی با توجه به ضعف خط حمله پرسپولیس و تبصره اعمال شده از سوی فیفا درباره بازیکنان لیگ‌های روسیه و اوکراین، شایعاتی درباره پیوستن زاهدی به پرسپولیس مطرح شده بود که البته این اتفاق عملی نشد.